別記様式第１号（第８条関係）

文京区青少年の社会参加推進事業補助金交付申請書

年　　月　　日
文京区長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　文京区青少年の社会参加推進事業補助金の交付について、下記のとおり申請します。

記

　１　事業名

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　３　添付書類
（１）　事業計画書
（２）　収支予算書（申請する年度のもの）
　　（３）　申請者の資産、負債及び組織の概要に関する事項が記載された次に掲げる書類
ア　貸借対照表
イ　財産目録
ウ　申請の前年度の活動計算書その他これに準ずるもの
エ　定款
オ　役員名簿
　　　　　カ　申請の前年度の活動報告

文京区青少年の社会参加推進事業補助金
事　業　計　画　書
	事　業　名

	新規 ・ 継続 (実施　　年目)

	共催、後援、協賛等団体

	実 施 日 程

	実 施 場 所

	事業対象者及び
参加予定者数

	事業目的・内容

	事業の効果

実施スケジュール

	周知・募集方法

	実 施 体 制

	前年度からの変更内容
※継続事業の場合はご記入ください。

	今後の展望

※掲載内容に基づき審査をいたしますので、記入要領を参考に各項目詳細にご記入をお願いします。
※記入欄が足りない場合は、追加してください。

文京区青少年の社会参加推進事業補助金
収　支　予　算　書

１　事業名

２　収支予算
（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

項　　　目

予　算　額

内　　　訳

合　　　計

（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

項　　　目

予　算　額

内　　　訳

合　　　計

1